- het Besluit Vlaamse Codex Overheidsfinanciën van 17 mei 2019.
Initiatiefnemer(s)
Dit besluit wordt voorgesteld door de Vlaamse minister van Mobiliteit, Openbare Werken, Havens en Sport.
Na beraadslaging,

DE VLAAMSE REGERING BESLUIT:

Artikel 1. Een subsidie van 15.748.000,00 euro (vijftien miljoen zevenhonderd achtenveertigduizend euro) wordt
jaarlijks toegekend vanuit begrotingsartikel MC0-1MIH2WA-WT met basisallocatie MC0 1MI109 3122 aan de volgende
begunstigden:

1° Port of Antwerp - Bruges, nv van publiek recht, Zaha Hadidplein 1, 2030 Antwerpen, met KBO-nummer:
0466.583.658;